УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 01.09.2022 № 522/1

г. Ленинск-Кузнецкий

О реализации плана мероприятий

С целью повышения качества образовательных программ дошкольного

образования, разработки системы мероприятий, направленных на улучшение качества и

эффективности образовательной деятельности, повышения уровня организации работы по

реализации образовательных программ с учетом достигнутого уровня и потенциала

развития,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу старших воспитателей по оценке качества

образовательных программ дошкольного образования и разработке рекомендаций по их

реализации.

2. Создать творческую группу педагогов по разработке программы воспитания

дошкольного образования для дошкольных образовательных организаций и методических

рекомендаций по ее реализации.

3. Директору МБОУ ДПО НМЦ Калининой В.А.:

назначить руководителем рабочей и творческой групп Маринину Н.С., методиста

дошкольного образования МБОУ ДПО НМЦ;

до 10.10.2022 провести оценку реализуемых ДОО образовательных программ на

соответствие требованиям ФГОС ДО;

провести семинар по теме «Программы воспитания дошкольного образования в

контексте ФГОС ДО» с целью презентации положительного опыта разработки и

реализации программ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования                        Т.В.Евстифеева

		2023-06-14T13:26:12+0700
	Евстифеева Татьяна Валентиновна